
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 024/2020 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 014/2020 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e LUCIMAR DE JESUS NEVES MACIEL, 

CNPJ: 14.005.401/0001-49 
Objeto: O objeto da presente licitação é O REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS AQUISIÇÕES 

DE PRODUTOS DE PAPELARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 20.598,81 (vinte mil e quinhentos e noventa e oito reais e oitenta e um centavos). 

Vigência: 23 de Abril de 2020 a 23 de Abril de 2021. 

Assinatura: 23 de Abril de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e MAGALHÃES INDUSTRIA E COMERCIO EIRELLI - 

ME, CNPJ: 17.403.267/0001-22 

Objeto: O objeto da presente licitação é O REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS AQUISIÇÕES 

DE PRODUTOS DE PAPELARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 25.812,93 (vinte e cinco mil e oitocentos e doze reais e noventa e três centavos). 

Vigência: 23 de Abril de 2020 a 23 de Abril de 2021. 

Assinatura: 23 de Abril de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 
Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e SION INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPAEIS LTDA, 

CNPJ: 21.618.822/0001-00 

Objeto: O objeto da presente licitação é O REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS AQUISIÇÕES 

DE PRODUTOS DE PAPELARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 12.952,45 (doze mil e novecentos e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos). 

Vigência: 23 de Abril de 2020 a 23 de Abril de 2021. 

Assinatura: 23 de Abril de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e KARLOS PAPELARIA, CNPJ: 42.908.509/0001-87 

Objeto: O objeto da presente licitação é O REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS AQUISIÇÕES 

DE PRODUTOS DE PAPELARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 9.803,25 (nove mil e oitocentos e três reais e vinte e cinco centavos). 

Vigência: 23 de Abril de 2020 a 23 de Abril de 2021. 

Assinatura: 23 de Abril de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ENE COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA, CNPJ: 

64.209.711/0001-53 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

Objeto: O objeto da presente licitação é O REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS AQUISIÇÕES 

DE PRODUTOS DE PAPELARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 64.708,40 (sessenta e quatro mil e setecentos e oito reais e quarenta centavos). 

Vigência: 23 de Abril de 2020 a 23 de Abril de 2021. 

Assinatura: 23 de Abril de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e JOSÉ NEYMAR MENDES GONÇALVES, CNPJ: 

24.708.774/0001-30 

Objeto: O objeto da presente licitação é O REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS AQUISIÇÕES 

DE PRODUTOS DE PAPELARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 28.662,85 (vinte e oito mil e seiscentos e sessenta e dois reais e oitenta e cinco centavos). 

Vigência: 23 de Abril de 2020 a 23 de Abril de 2021. 

Assinatura: 23 de Abril de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e COPY IMPRESS COPIADORA LTDA, CNPJ: 

20.089.441/0001-19 

Objeto: O objeto da presente licitação é O REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS AQUISIÇÕES 

DE PRODUTOS DE PAPELARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 61.486,34 (sessenta e um mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e trinta e quatro centavos). 

 

Vigência: 23 de Abril de 2020 a 23 de Abril de 2021. 

Assinatura: 23 de Abril de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ROSENEIDE DA SILVA ME, CNPJ: 26.312.888/0001-91 

Objeto: O objeto da presente licitação é O REGISTRO DE PREÇO, DESTINADO À FUTURAS AQUISIÇÕES 

DE PRODUTOS DE PAPELARIA, DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO I DESTE INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO, DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

Valor Total: R$ 13.932,40 (treze mil e novecentos e trinta e dois reais e quarenta centavos). 

Vigência: 23 de Abril de 2020 a 23 de Abril de 2021. 

Assinatura: 23 de Abril de 2020. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 
Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 23 de Abril de 2020. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

 

 

 

 

Vicente Clésio da Silva 

Pregoeiro 

 


